
  

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општине Босилеград 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки:  6 (1.2.1) за 2019.годину 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-43/2019 

Опис предмета набавке: услуге испоруке електричне енергије.  

Ознака из ОРН: 09310000-Електрична енергиja.  

Процењена вредност јавне набавке: 3.000.000 динара (без ПДВ-а) или 3.600.000 динара са ПДВ-

ом. 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.717.133,84 динара (без ПДВ-а) или 3.260.560,608 динара 

(са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1(једна) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.717.133,84  динара (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.717.133,84 динара  (без ПДВ-а). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  Нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.02.2019.године. 

Датум закључења уговора: 04.03.2019.године. 

Основни подаци о добављачу: ЈП ЕПС Београд из Београда, улица Балканска број 13, матични 

број 20053658 и ПИБ 103920327. 

Период важења уговора: од закључења до 31.12.2019.године. 

Околности које представљају основ за измену уговора: цене из понуде не могу се мењати за све 

време трајања уговора, осим у случају потребе Снабдевача за усклађивањем са растом индекса 

потрошачких цена према последњем званичном податку Републичког завода за статистику. 

Лице за контакт: Љубен Захаријев 017/878-531, ljzaharijev@gmail.com 


